
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/582/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Nowa Dęba na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40[1] ), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634[2] ), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 2 902 380,42 zł,  zgodnie z tabelą nr 1, 

w tym wydatki bieżące - 2 902 380,42  zł 

     Tabela Nr 1 

Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a 

1 750   Administracja publiczna 120 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00 

    Wydatki bieżące 120 000,00 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 120 000,00 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120 000,00 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 

2 801   Oświata i wychowanie 2 327 380,42 

  80101  Szkoły podstawowe 1 611 380,42 

    Wydatki bieżące 1 611 380,42 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 1 611 380,42 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 611 380,42 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 111 380,42 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne 400 000,00 

   4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100 000,00 

   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 000 000,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22 000,00 

    Wydatki bieżące 22 000,00 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 22 000,00 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 000,00 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

   4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 8 maja 2023 r.

Poz. 2686



   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli 15 000,00 

  80104  Przedszkola 500 000,00 

    Wydatki bieżące 500 000,00 

    z tego  

    1) dotacje na zadania bieżące 500 000,00 

   2540 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (Przedszkole Niepubliczne "Krasnal" w 

Nowej Dębie, "Akademia Marzeń" w Alfredówce, "Mali 

Odkrywcy"w Chmielowie ) 500 000,00 

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 160 000,00 

    Wydatki bieżące 160 000,00 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 160 000,00 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 160 000,00 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

   4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 

   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli 100 000,00 

  80148  Stołówki szkolne 34 000,00 

    Wydatki bieżące 34 000,00 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 34 000,00 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 000,00 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 

   4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

3 855   Rodzina 255 000,00 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 255 000,00 

    Wydatki bieżące 255 000,00 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 255 000,00 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 255 000,00 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 

   4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 

4 926   Kultura fizyczna 200 000,00 

  92604  Instytucje kultury fizycznej 200 000,00 

    Wydatki bieżące 200 000,00 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 200 000,00 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200 000,00 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 

    Razem: 2 902 380,42 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na rok 2023 Nr LXV/540/2023 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 

9 stycznia 2023 r. zmienionej Uchwałą Nr LXVIII/565/2023 z dnia 29 marca 2023 r. wprowadza się 

zmianę § 3, który otrzymuje brzmienie: 

 "§ 3.1. Określa się deficyt budżetu w kwocie 15 628 632,72 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu w kwocie 15 628 532,72  zł, będą: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2686



1) przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 9 331 991,18 zł, 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 799 

920,12 zł, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w tym: 

a) przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 532 584,70 zł, w tym: 

- środki na projekt „Cyfrowa Gmina" w kwocie 520 989,61 zł; 

- środki na projekt „Świetlica" w kwocie 11 595,09 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 267 335,42 zł, w tym na podstawie: 

- ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.) w kwocie 4 488,97 zł; 

- ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 568 ze zm.) 

w kwocie 71 500 zł; w tym: rekompensaty inne źródła ciepła; 

- ustawy z dnia 13 września 1996 r. (Dz. U. z 2021 r.poz. 888 z późn.zm.) o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach  w kwocie 191 346,45 zł, 

3) przychody pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 - środki otrzymane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa drogi dojazdowej do TSSE ul. Śmiśniewicza w Nowej Dębie” 

w kwocie 2 594 241 zł, 

4) oraz wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 2 902 380,42 zł. 

3. Określa się przychody budżetu w kwocie 17 507 231,96 zł z tytułu: 

1) § 905 niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 267 335,42 zł, w tym na podstawie: 

a) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.) w kwocie 4 488,97 zł; 

b) ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 568 ze zm.) w kwocie 

71 500 zł; w tym rekompensaty inne źródła ciepła; 

c) ustawy z dnia 13 września 1996 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn.zm.) o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach  w kwocie 191 346,45 zł, 

2) § 906 - rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - w kwocie 532 584,70 zł,  w tym: 

- rozliczenie projektu „Świetlica” – 11 595,09 zł; 

- rozliczenie projektu „Cyfrowa Gmina" - 520 989,61 zł; 

3) § 952 zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 11 210 690,42 zł; 

4) § 957 nadwyżki z lat ubiegłych, tj. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu w kwocie 2 594 241,- zł-otrzymanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie 

inwestycyjne pn. „Budowa drogi dojazdowej do TSSE ul. Śmiśniewicza w Nowej Dębie", 

5) § 950 - wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 2 902 380,42 zł". 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2686



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Damian Diektiarenko 

 

                                                      
[1]  Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2023 r. poz. 572 
[2]  Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2022 r. poz. 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. 

poz. 412, 497, 658 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2686


		2023-05-08T12:38:29+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




